

# JAMUNABANK

## Jamuna Bank Limited

Head Office: Hadi Mansion, 2 Dilkusha C/A, Dhaka-1000

### PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for kind information of all concerned that the Board of Directors of Jamuna Bank Limited in its 284<sup>th</sup> meeting held on Wednesday, April 13, 2016 at 3:30 p.m. at Bank's Head Office, 2, Dilkusha C/A, Dhaka, among others, has considered and approved the Audited Financial Statements for the year ended December 31, 2015 and took the following decisions:

1.	Recommended Dividend for the year 2015	<b>19.50% Cash Dividend</b> subject to approval at the 15 <sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Bank.
2.	Date & Time of the 15 <sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM)	<b>Monday, May 30, 2016 at 10:00 A.M.</b>
3.	Venue of 15 <sup>th</sup> AGM	Police Convention Hall, Eskaton Garden Road, Ramna, Dhaka
4.	Record Date for 15 <sup>th</sup> AGM	<b>Sunday, May 08, 2016</b> (in lieu of Book Closure)

The Board further disclosed the following key Financial statistics in compliance with the Gazette Notification no.SEC/CMRRCD/2009-193/Admin/03-31 dated June 01, 2009 of the Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC) and subsequently as per Regulation 19(2) of the Listing Regulations, 2015 of DSE & CSE:

5.	Particulars	Jamuna Bank Ltd.		JBL Consolidated	
		2015	2014	2015	2014
a)	Net Asset Value (NAV) [Crore BDT]	1,570.84	1,081.07	1,572.93	1,083.09
b)	Net Asset Value Per Share (NAVPS) [BDT]	25.58	20.95	25.61	20.99
c)	Earnings Per Share (EPS) [BDT] (Restated:2014)	2.67	2.19	2.68	2.20
d)	Net Operating Cash Flow Per Share (NOCFPS) [BDT]	(5.42)	10.44	(5.32)	10.47

#### N.B.

- Dividend Entitlement:** The members, whose names will appear in the Member Register of the Company or in the Depository on the 'Record Date' (i.e. on 08 May, 2016) will be eligible to attend the 15<sup>th</sup> AGM and receive the dividend.
- The notice of the 15<sup>th</sup> AGM will be published in the daily newspapers and such notice & Annual Report 2015 will be available at the Bank's website <http://www.jamunabankbd.com>, in due course.
- The Members are requested to update their respective BO Account with 12 digit Taxpayer's Identification Number (e-TIN), Bank Account Number, Contact details through their Depository Participant (DP) before "**Record Date**".

By order of the Board

Sd/-

**M.A. Rouf**

Company Secretary (CC)

Date: Dhaka  
April 13, 2016

# JAMUNABANK

## যমুনা ব্যাংক লিমিটেড

প্রধান কার্যালয়: হাদী ম্যানসন, ২ দিলকুশা বা/এ, ঢাকা-১০০০

### মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ১৩ই এপ্রিল, ২০১৬ ইং তারিখ রোজ বুধবার, বিকাল ৩:৩০ ঘটিকায় যমুনা ব্যাংক লিমিটেড-এর প্রধান কার্যালয়, ২, দিলকুশা বা/এ, ঢাকা-তে অনুষ্ঠিত ব্যাংকের পরিচালনা পর্ষদের ২৮৪তম সভায় অন্যান্য বিষয়সমূহের মধ্যে ২০১৫ সালের ৩১শে ডিসেম্বর সমাপ্ত অর্থ বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক বিবরণী গ্রহণ ও চূড়ান্তভাবে বিবেচিত হয় এবং নিম্নবর্ণিত সিদ্ধান্তসমূহ গৃহীত হয়:

১.	২০১৫ ইং সালের জন্য প্রস্তাবিত লভ্যাংশ	১৯.৫০% নগদ লভ্যাংশ (Cash Dividend) (১৫ তম বার্ষিক সাধারণ সভায় অনুমোদন সাপেক্ষে)।			
২.	১৫তম বার্ষিক সাধারণ সভার (এজিএম) তারিখ ও সময়	সোমবার, মে ৩০, ২০১৬ ইং সকাল ১০:০০ ঘটিকা			
৩.	১৫তম বার্ষিক সাধারণ সভার (এজিএম) স্থান	পুলিশ কনভেনশন হল, ইন্সটান গার্ডেন রোড, রমনা, ঢাকা			
৪.	১৫তম বার্ষিক সাধারণ সভার (এজিএম) রেকর্ড ভুক্তির তারিখ (Record Date)	রবিবার, মে ০৮, ২০১৬ ইং			
বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এন্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (বিএসইসি) কর্তৃক জারিকৃত জুন ১, ২০০৯ইং তারিখের নোটিফিকেশন নং- SEC/CMRRCD/2009-193/Admin/03-31 এবং ঢাকা ও চট্টগ্রাম স্টক এক্সচেঞ্জ কর্তৃক প্রবর্তিত লিস্টিং রেগুলেশন ২০১৫ এর রেগুলেশন ১৯(২) মোতাবেক যমুনা ব্যাংক লিমিটেড-এর পরিচালনা পর্ষদ ২০১৫ সালের নিরীক্ষিত আর্থিক প্রতিবেদনের নিম্নলিখিত তথ্য ঘোষণা করেনঃ					
৫.	বিবরণ	যমুনা ব্যাংক লিমিটেড		যমুনা ব্যাংক সমন্বিত (Consolidated)	
		২০১৫	২০১৪	২০১৫	২০১৪
ক)	নীট সম্পদ মূল্য (NAV) (কোটি টাকায়)	১,৫৭০.৮৪	১,০৮১.০৭	১,৫৭২.৯৩	১,০৮৩.০৯
খ)	শেয়ার প্রতি নীট সম্পদ মূল্য (NAVPS) (টাকায়)	২৫.৫৮	২০.৯৫	২৫.৬১	২০.৯৯
গ)	শেয়ার প্রতি আয় (EPS) (টাকায়) (Restated: ২০১৪)	২.৬৭	২.১৯	২.৬৮	২.২০
ঘ)	শেয়ার প্রতি নীট পরিচালন নগদ প্রবাহ (NOCFPS)	(৫.৪২)	১০.৪৪	(৫.৩২)	১০.৪৭

#### বিঃদ্রঃ

- লভ্যাংশ প্রাপ্তির যোগ্যতা: যে সকল সদস্যগণের নাম অত্র ব্যাংক কোম্পানীর ডিপোজিটরী/ মেম্বার রেজিস্টারে রেকর্ড ভুক্তির তারিখে, অর্থাৎ রবিবার, মে ০৮, ২০১৬ইং তারিখে রেকর্ডভুক্ত হবে, কেবল সে সকল সদস্যগণই ১৫ তম এজিএম এ উপস্থিত থাকতে পারবেন এবং ঘোষণা অনুযায়ী লভ্যাংশ প্রাপ্তির জন্য যোগ্য বলে বিবেচিত হবেন।
- ১৫তম এজিএম অনুষ্ঠানের বিজ্ঞপ্তি দৈনিক পত্রিকায় যথাসময়ে প্রকাশ করা হবে। উক্ত বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০১৫ অত্র ব্যাংকের ওয়েব সাইট <http://www.jamunabankbd.com> এ যথাসময়ে পাওয়া যাবে।
- সম্মানিত সদস্যগণকে আইনের নির্দেশনা মোতাবেক তাদের বিও এ্যাকাউন্ট এর তথ্যসমূহ (e-TIN সহ) উল্লিখিত রেকর্ড ভুক্তির তারিখ (Record Date) এর পূর্বে ডিপোজিটরী পার্টসিপেন্ট (ডিপি) এর মাধ্যমে হালনাগাদ করার জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে।

পরিচালনা পর্ষদের সিদ্ধান্তক্রমে

স্বা/-

এম. এ. রউফ

কোম্পানী সচিব (চলতি দায়িত্ব)

তারিখঃ ঢাকা,  
১৩ই এপ্রিল, ২০১৬